
GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO DE VARIACIONES EN HACIENDA PUBLICA
Del 01 101 l?022 al 3 1 I 1 212022

lc¡fras en Pesos)

lA. Hac¡ends Públ¡c.,/P.lr¡mon¡o
Contribuido Neto de 2021

apoftaciones

actualización de Ia hacienda
pública/patrimonio

lB. Hac¡enda Públ¡ca./P.trlmon¡o
Generado Neto de 202'l

resultados del eiercic¡o (ahoro/
desahoro)
resultados de ejerciclos ánteriores

revalúos

resefvas

rect¡ficacaones dé resultados de
ejerc¡c¡os anteraores

l. Hac¡enda Públ¡ca/Patr¡monio Nelo
Final de 2021
llA. C8mb¡os en la Hac¡enda
Públ¡ca,/Petrimonio Contr¡buldo N6lo
de 2022

aportaciones

actual¡zación dc la hacrenda
pública/patrimon¡o

llB. Variaclonos de le Háclonda
Públlca/Patrlmohlo Gonerado l{etode
2022

resultados dcl elercicio (ahoro/
desahorro)
resultados de elerclcios antedores

revalúos

reseryas

rectif¡cacioñes de resultados de
ejercicios anteriores

ll. Hac¡enda Públ¡ca/Pat¡lmonlo Neto
F¡nal de 2022

ALMA GABRIELA

1,25f,539,76E.¿t4

0.00

1,251,539,7ó8.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,251,530,768.¡14

0.00

0.00

000
0.00

653,063,818.75

0.00

855,Oó4.817.48

000

0.00

-202,000,998.73

653,063,8t8.75

0.00

0.00

0.00

0.00

1,026,867,337.¡t9

't ,026,861 ,337 .49

0.00

0.00

0.oo

0.oo

t,026,667,337.49

0.00

1,251,539,768.¡14

000
1,251,539,168 44

1,679,93r,156.24

1 ,026 ,867 ,331 49

855,064,817.48

0.00

0.00

-202,000,998.73

2,931,170,921.6E

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

000

000
0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

000

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.oo

67E,624,27s.E3

000

0.00

1,050,¡186,769.,17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,729,111,045.30

0.00

678,624,275 a3

0.00

0.00

0.00

1,331,688,094.5E

2,047 ,208.581.42

-1 .026.867 ,337 .49

o.oo

0.00

30,145,525.54

2,077,39t,106.96

2,047,204,541 42

-348,243,0ó1 óó

0.00

0.o0

30,145,525.54

4,660,581,969,98

'8ajo paotesta de dec¡r verdad declaramos qúe los Estados Financieros y sus notas son razonablemente conectos y son responsabil¡dad del ernisor."

AUTORIZA

SE F1 ZAS Y ADMON. GOBERilO ELE¡IADO OE 8.C,§

SECrurArlA0EFllAl{¡ l¡

DnEJct#Jffl$LDAD Pas¡na 1 / 1

Hac¡onda Pública / Hacienda Pública / Hac¡.nda Pública /
Pal¡imoñ¡oCo¡tribuido PatrimonioGonorado Patrimon¡oGenerado

Ej€rcic¡os Antor¡or$ delEiorc¡cio

Concepto Total

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,251,539,768.¡14

DI CONTAAfI,IDAD

]l


